
UCHWAŁA NR XLIV/557/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 
pedagogicznych oraz szkół i placówek o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym  prowadzonych 

przez Województwo Świętokrzyskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) i art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz 
szkół i placówek o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym, prowadzonych przez Województwo 
Świętokrzyskie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EA3677-37A7-460D-A2EE-47082A39E116. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/557/22 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół 
i placówek o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym prowadzonych przez Województwo 

Świętokrzyskie 

I.  Publiczne placówki doskonalenia nauczycieli 

1. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 
25-431 Kielce 

II.  Biblioteki pedagogiczne 

1. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, ul. Jana Pawła II 5, 25-025 Kielce z następującymi 
filiami: 

1) Filia w Kazimierzy Wielkiej, ul. Partyzantów 29, 28-500 Kazimierza Wielka 

2) Filia w Busku–Zdroju, ul. Armii Krajowej 19, 28-100 Busko–Zdrój 

3) Filia w Pińczowie, ul. Nowy Świat 3, 28–400 Pińczów 

4) Filia we Włoszczowie, ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

5) Filia w Sandomierzu, ul. Sokolnickiego 4 i 6, 27-600 Sandomierz 

6) Filia w Opatowie, ul. Słowackiego 54, 27-500 Opatów 

7) Filia w Końskich, ul. Zamkowa 5, 26-200 Końskie 

8) Filia w Ostrowcu Świętokrzyskim, Os. Ogrody 26, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

9) Filia w Jędrzejowie, ul. 11 Listopada 37, 28-300 Jędrzejów 

10) Filia w Staszowie, ul. Piłsudskiego 7, 28–200 Staszów 

11) Filia w Starachowicach, ul. Kościelna 30, 27-200 Starachowice 

III.  Szkoły o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, ul. Kielecka 7, 26-026 Morawica, 
w skład którego wchodzą: 

1) Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 

2) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Morawicy 

2. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, ul. Legionów 124, 26-
110 Skarżysko-Kamienna, w skład którego wchodzą: 

1) Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej 

2) Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-
Kamiennej 

3) Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Skarżysku-Kamiennej 

3. Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 
Czarniecka Góra 43, 26-220 Stąporków, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

2) Liceum Ogólnokształcące Specjalne przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EA3677-37A7-460D-A2EE-47082A39E116. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) 
plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek 
o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym, określa sejmik województwa w drodze uchwały. 
Dotychczas kwestie te regulowane były w strategii województwa. 

Podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EA3677-37A7-460D-A2EE-47082A39E116. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska III

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Uzasadnienie

		2022-03-02T14:36:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




